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Tady mohl být váš inzerát…
Proto neváhejte a kontaktujte

redakci Regionu:

517 342 756, 517 344 688
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Ottilie Rozsypalová (1925), Vyškov † 28. 1.
Mgr. Milada Matušková (1939), Vyškov † 29. 1.
Vlastimil Pokorný (1933), Medlovice † 29. 1.
Zdeněk Procházka (1956), Pístovice † 30. 1.
Anna Pilátová (1935), Brankovice † 30. 1.
Marie Dobešová (1935), Hlubočany † 30. 1.
Vladimír Tesař (1936), Slavkov u Brna † 30. 1.
Alois Šild (1931), Rousínov † 1. 2.
Emilie Veverková (1925), Vyškov † 2. 2.
Květoslav Kříž (1950), Ivanovice na Hané † 2. 2.
Danuše Mlčoušková (1961), Vyškov † 2. 2.
Oldřich Pařízek (1922), Nížkovice † 2. 2.
Petr Goldmann (1946), Slavkov u Brna † 2. 2.
Stanislav Bohdálek (1919), Bošovice † 2. 2.
Miroslav Syřiště (1952), Nesovice † 4. 2.

Opustili nás

Kdo Tě znal, v dobrém zůstane. 
Kdo Tě miloval, nezapomene.
Dne 5. února 2014 jsme vzpomněli 1. výročí
odchodu milované manželky, maminky, babičky,
paní Jiřiny Daňkové z Moravských Prus.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Manžel Miroslav, dcera Petra s rodinou a rodina
Pavéskova.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 6. února jsou to 2 roky, kdy navždy odešel
pan Oldřich Lorenc.
S láskou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 6. února uplyne 10 let od úmrtí
paní Aloisie Šmedkové.
Za tichou vzpomínku děkuje
manžel a synové s rodinami.

Dne 7. února 2014 vzpomeneme 
na 2. výročí úmrtí
pana Pavla Synka z Ivanovic na Hané.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina Synkova.

Dne 7. února si připomeneme 
už 9. smutné výročí od úmrtí
pana Davida Nallera.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka s rodinou.

Dne 7. února 2014 tomu bude již 20 let, 
co nás navždy opustil
pan Rostislav Volný z Vyškova.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkují
synové s rodinami.

Ve vzpomínkách s námi zůstává.
Dne 8. února 2014 uplyne 20 let, kdy nás opustil
milovaný a milující manžel, tatínek a dědeček,
pan Jiří Mozola.
S láskou vzpomínají a za tichou vzpomínku
děkují
manželka, syn a dcera s rodinami.

Dne 10. února to budou 2 roky, co odešel vzácný
člověk, přítel a obětavý kamarád,
pan Jiří Richtr.
S úctou a láskou vzpomíná
přítelkyně Iva s rodinou.

Dne 10. února 2014 vzpomeneme 1. výročí úmrtí
pana JUDr.Viléma Rozehnala.
S láskou a úctou vzpomíná
celá rodina.

Dne 11. února 2014 by se dožil 
pan Miloslav Kratochvíl z Ivanovic na Hané
72 let.
Stále vzpomínají
manželka Věra a děti s rodinami.

Maminky neumírají, maminky jen usínají, 
aby se probouzely v srdcích svých dětí.
Dne 11. února 2014 uplyne 6 smutných let
plných bolesti od smrti naší tolik milované
maminky, babičky,
paní Jany Zezulové z Mouchnic.
Dne 23. února 2014 by se dožila 69 let.
S láskou a vděčností denně vzpomínáme. 
Těm, co vzpomenou s námi děkuje
syn Martin a Marta s rodinou, dcery Gabriela
a Jana s rodinami, vnoučátka a pravnoučátka.

Odejde-li blízký člověk, 
ztratíme tím i kus vlastního života.
Dne 11. února vzpomeneme 2. výročí úmrtí
pana Jozefa Ružbašana z Vyškova.
Stále vzpomínají
manželka Jana a dcery s rodinami.

Vzpomínky

V Praze bylo nabito
Páteční prázdninový den

a Praha evokuje spojení s vý-
jezdy na chaty, hory atd. Atmo-
sféra na 3. veřejných závodech
žactva v nafukovací hale na
Strahově však působila pravým
opakem. Počty dětí způsobily
nekonečný počet rozběhů, čímž
byl již dlouhý časový pořad na-
tažen do pozdního večera... Děti
si však svým odhodláním tuto
skutečnost vůbec nepřipouštěly. 

Mezi stovkami startujících
jsme měli i dva atletické zá-

stupce z Vyškova. Své dvou-
denní tyčkařské soustředění
zde završili Renata Mátlová
a Sebastian Hajzler.  

Výsledky našich zástupců
byly následující:

Renata MÁTLOVÁ (nejmladší
žákyně)   

5. místo: skok o tyči, 1,80 m
(první závod, ustavující osobní
rekord), 800 m – 3:15,89 min.

Sebastian HAJZLER (ml. žák) 
3.místo: skok o tyči, 2,20 m

(os. rekord), 800m – 2:41,59 min.

Výsledky Hustopečského skákání
Prázdninový den po vysvěd-

čení, 31. ledna 2014 vyrazila
skupinka vyškovských atletů
do Hustopečí na již tradiční
„Hustopečské skákání“ a da-
řilo se.

V kategorii starších žákyň
získala Lucka Macháňová
1. místo s výkonem 153 cm, což
je i její nový osobní rekord.

Stříbro vybojovala Alexandra
Vernerová s výkonem 150 cm.

Ostatní atleti dosáhli velmi
pěkných výkonů a to:
Michaela Horváthová 130 cm
Adéla Jelínková 115 cm
Adéla Synková 120 cm
Štěpán Šmíd 105 cm
Šimon Ševčík 140 cm
Všem blahopřejeme!!!

Jiří Němeček a Filip Zeman mistry
Moravy a Slezska, Eva Šenková

dvojnásobnou vicemistryní
Tradiční atletický mítink

v mistrovském hávu se odehrál
jako devítihodinový maraton
v šikovné bratislavské hale
Elán. Dostaveníčko si zde daly
výpravy z různých koutů mo-
ravskoslezských krajů. Starto-
valo bezmála 600 vybraných
atletů v kategoriích žactva až
dospělých. Výběr startujících
atletů byl nekompromisní,
technický delegát mistrovství
seznam přihlášených závod-
níků řádně proškrtal...

Vyškovská výprava byla
dosti početná, 19 startujících
atletů se odhodlaně vrhlo do
boje o mistrovské pořadí, dob-
rat se medailového umístění
bývá vskutku cenné umístění.

Celková bilance 9 medailí
pro vyškovskou výpravu je po-
těšující a měla by být tím pra-
vým povzbuzením do další
tréninkové práce.

Všechny své síly na dráze
a sektorech atletické haly
v Bratislavě nechali i další zá-
vodníci a závodnice – Denisa
Hubáčková, Karolína Jelín-
ková, Alexandra Vernerová,
Lucie Macháňová, Vendula
Gottwaldová, Markéta Urba-

nová, Jan Osolsobě, Václav
Schýbal, David Navrátil, Jiří
Osolsobě a František Jelínek. 

Medaile si tedy z Bratislavy
domů odvezli: 

mistr Moravy a Slezska:
Jiří NĚMEČEK (muži) –

800 m, 1:59,25 min.  
Filip ZEMAN (žáci) – skok

o tyči, 2,23 m
vícemistryně Moravy a Slez-

ska:
Eva ŠENKOVÁ (juniorky) –

skok vysoký, 1,63 m
Eva ŠENKOVÁ (juniorky –

skok o tyči, 2,61 m
Stříbrné medaile:
Pavel DOLEJŠ (junioři) –

skok o tyči, 3,85 m
Dominik PAPP (žáci) –

800 m, 2:17,00 min.
Jakub ŠIŠMA (žáci) – skok

o tyči, 2,23 m
Bronzová medaile:
Lenka SURÁKOVÁ (ženy) –

800 m, 2:29,66 min.
Dagmar DVOŘÁKOVÁ (do-

rostenky) – 3000 m, 12:21,41
min.

Blahopřání všem členům vý-
pravy a poděkování za vzornou
reprezentaci klubu věnuje
výbor klubu s vašimi trenéry.

* Atletika * Atletika * Atletika *

Dita Hermanová a Tereza Dofková
vítězky dvouhry

Halová tenisová sezona
vrcholí. Zimních turnajů se
účastní i tenisté nově vzniklého
tenisového klubu TK Drnovice.
Vynikajícího úspěchu ve
dvouhře dosáhly starší žákyně
Dita Hermanová aTereza Dof -
ková.
Turnaj SK Véska , starší žákyně,
výsledky:
1. kolo Hermanová – Krejčí
(ŽLTC) 6:1, 6:0
2. kolo Hermanová- Svěčková
(TK Tenet) scr.
ČF Hermanová – Přecechtělová
(Milo OL) 6:2, 6:4
SF Hermanová – Žilová (TK
Trend) 6:0, 6:0
F Hermanová – Dohnalová (TK
Přerov) 4:6, 6:0, 1:0, (7) 
Turnaj SK Raketa Šlapanice,
starší žákyně, výsledky:

1. kolo Dofková – volný los
2. kolo Dofková – Kuncková
(ŽLTC) 6:1, 6:1
ČF Dofková – Buďová S.(TK Ji-
hlava) 6:2, 6:2
SF Dofková –Sedláčková (Tesla
Brno) 5:7, 7:6, 1:0 (8)
F Dofková – Neveselá (Tesla
Brno) 7:5, 6:2 
Turnaj MJ-TC Brno –mladší žá-
kyně.
Vynikajícího úspěchu dosáhly
i mladší žákyně Sára Šimonová
aLucie Pacejková, které zvítězily
ve velice dramatickém anapína-
vém finále čtyřhry. Jejich soupeř-
kami byla ostravsko-brněnská
dvojice Plánková, Nesvadbová.
Výsledek finále:
Šimonová, Pacejková – Plán-
ková, Nesvadbová  5:7, 7:6, 1:0,
(10)

* Tenis * Tenis * Tenis *

Rande naslepo s knihou

V pátek 14. února 2014 se
ustrojte, zabalte brýle, oční čoč-
ky, čtenářský průkaz a vydejte
se do vyškovské knihovny. Mož-
ná zde potkáte „partnera/part-
nerku“ o jehož/jejíchž kvali-
tách jste doposud neměli ani
tušení. 

Toto rande má tři výhody:
1. Je určeno pro čtenáře bez

rozdílu věku. Dospělí randí
v přízemí u studny, děti v dět-
ském oddělení a mládež 
v T-klubu ve 3. podlaží.

2. Nepadnete-li si do oka,
můžete knihu bez obav a výči-
tek vrátit.

3. Pokud do jednoho měsíce
po schůzce (tj. do 14. 3. 2014)
odevzdáte vyplněný anketní lís-
tek, můžete vyhrát pěknou cenu.

Ohlasy na loňské valentýnské
literární schůzky:
Rande naslepo s knihou
• bylo super, padli jsme si do oka.
• se nevyvedlo, ale part-

ner/partnerka (rozuměj kni-

ha ☺) skončil/a v náručí jiné-
ho člena rodiny

• bylo zajímavé, ale do bu-
doucna z toho nic nebude

• se vůbec nevyvedlo
• pokud by z rande vznikl

vztah, byl by velice povrchní.
Při vší úctě se mi zdá životo-
pis autorky velmi nevyrov-
naný…

• díky za dobrý nápad, poprvé
jsem se setkala s knížkou této
autorky a určitě nezůstane
knihou poslední.

Dali jste si už někdy rande naslepo? Jak se na takové schůzce chovat? Co si připravit? Na co neza-
pomenout? Nemáte odvahu? Vyzkoušejte si rande naslepo s knihou! 

SOKOLSKÉ ŠIBŘINKY
TJ Sokol Vyškov srdečně zve širokou

veřejnost na tradiční maškarní veselici,
Sokolské šibřinky, které se uskuteční
8. února od 20 hodin v prostorách
Sokolského domu. K tanci i poslechu
hraje „Revajvlband“. Zajištěno občer-
stvení a bohatá tombola. Předprodej
v TIC Vyškov.

OSTATKY V NEMOJANECH
SDH Nemojany pořádá dne 8. února

2014 TRADIČNÍ OSTATKY. Od 10
hodin průvod obcí, od 20 hodin Ostat-
ková zábava v místní sokolovně. Vstup-
né 80 Kč. Občerstvení zajištěno. Srdeč-
ně zvou hasiči.

MOTOBÁL VE SLAVKOVĚ
MK Austerlitz pořádá 7. MOTOBÁL

v sobotu 8. února 2014. Slavkov u Brna
– hlavní sál Bonaparte, start ve 20
hodin. Rifle neprojdou vstupní technic-
kou kontrolou. Večerem provází Vladi-
mír Hron. Předprodej: Dům hobby –
malířské potřeby, Hradební 38.

DĚTSKÝ MAŠKARNÍ KARNEVAL
Tělocvičná jednota Sokol Dědice

pořádá v neděli 23. února 2014 v soko-
lovně DĚTSKÝ MAŠKARNÍ KARNE-
VAL. Začátek ve 14 hodin. Hudba v dis-
kotékovém rytmu s Pavlem. Dětské
soutěže, tombola, občerstvení. Srdečně
zvou pořadatelé z TJ Sokol Dědice.

XVI. PLES ZOO PARKU VYŠKOV
V pátek 7. 2. 2013 od 19.30 hodin

v Sokolském domě ve Vyškově vás bude
na tanečním parketu doprovázet Re
Vival Band Jiřího Alána z Radslavic.

Předtančení, tombola. Vstupenka
s místenkou – 150 Kč. Předprodej v TIC
Vyškov.

POZVÁNKA NA VYCHÁZKU
KČT odbor Vyškov zve příznivce

turistiky na vycházku „Opatovské
šmajd“ dne 8. 2. 2014. Trasa: Letovice,
žst. – Velké Opatovice. Odjezd vlakem
v 7.20 h přes Brno do Letovic, návrat
vlakem v 17.56 h. Pořádá OKČT Velké
Opatovice. 

Sraz účastníků nejpozději 15 min
před odjezdem. RNDr. Pavlíková, tel.:
604 734 714. 

POZVÁNKA NA POHÁDKU DO DRNOVIC
Osvětová beseda Drnovice o. s. vás

srdečně zve na pohádkovou komedii
v podání malých ochotníků Čert
Makrela.

Hrají: Jakub Dvořák, Barbora Dvo-
řáková, Jakub Sedláček, Matěj Dvořák,
Tereza Dvořáková, David Formánek,
Markéta Leciánová, Dita Hermanová,
Eliška Lebedová, Lenka Dvořáková.

Kulturní dům Drnovice, neděle
9. února 2014 v 17 hodin. Vstupné:
60 Kč. Předprodej vstupenek: Trafika
Drnovice,
www.obdrnovice.estranky.cz

POZVÁNKA DO MUZEA VYŠKOVSKA
– Zpátky do pohádky, do 27. 2. 2014,

velký výstavní sál.
Prostřednictvím asi 60 kostýmů,

rekvizit a kulis si můžete připomenout
15 známých pohádek z tvorby Česko-
slovenské a následně České televize
jako jsou např. Zlatovláska, Krkonošské
pohádky, Lotrando a Zubejda, O chyt-
rém Honzovi, Princové jsou na draka,
Popelka.

– VOJENSKÝ PROSTOR – VSTUP
ZAKÁZÁN!, do 15. 3. 2014, výstavní
sál v 1. patře muzea.

Historie vojenského výcvikového
prostoru na Drahanské vrchovině
v letech 1934–1945.

– Kabelky – nezbytná maličkost, do
23. 3. 2014, Zámecká komora.

Důležitým doplňkem každé ženy je
už po staletí kabelka. Výstava představí
historické kabelky kovové, korálkové,
háčkované, ale i kožené a látkové, a to
především ze sbírek Muzea města Brna
a soukromé sběratelky Dany Komár-
kové. Vystaveny budou i kabelky sou-

časných módních návrhářů Lucie Hla-
vinkové a studentů Střední umělecko-
průmyslové školy Uherské Hradiště. Na
výstavě bude k vidění více jak 100 kabe-
lek, nejstarší z poloviny 19. století až
po současné. Výstavu doplní v úterý 18.
3. 2014 v 17.00 hodin přednáška
PhDr. Ludmily Růženecké nazvaná
Půvab dámských kabelek.

– Královna Dagmar, česká prin -
cezna, do 2. 3. 2014, malý sál Galerie
Orion.

Výstava je věnována Markétě, dceři
Přemysla Otakara I. a nevlastní sestře
sv. Anežky České. Princezna Markéta
se v roce 1205 provdala za dánského
krále Valdemara II. Vítěz ného a v Dán-
sku je všeobecně známá jako královna
Dagmar. Pověsti o jejím dobrém srdci
se v zemi vyprávějí dodnes. Je pohřbena
v Ringstedu, v roce 2013 uplynulo 800
let od jejího úmrtí. Výstavu zapůjčila
Severská obchodní komora v České
republice.

– Stavebnice Merkur, od 7. 2. do 20.4.
2014, výstavní sál v 1. patře muzea.

Stavebnice vznikla v roce 1920
v Polici nad Metují a dodnes patří
k oblíbeným hračkám především chlap-
ců. Dá se z ní postavit takřka všechno
– vlak i s nádražím, kolotoč nebo třeba
věrná kopie mostu. Vernisáž výstavy
proběhne ve čtvrtek 6. 2. 2014 v 16.00
hodin.

– Doprovodný program Zpátky do
pohádky, 18. 2. 2014 v 9.00, 11.00, 13.00
a 15.00 hodin, velký výstavní sál. Srdeč-
ně zveme všechny šikovné děti a jejich
rodiče či prarodiče na cestu do říše
pohádek! Za pomoci víly Květomily si
určitě poradíte s řadou úkolů, po jejichž
splnění se zakletá princezna dočká
vysvobození. Vstupné 30 Kč (v ceně pro-
hlídka výstavy Zpátky do pohádky).

SETKÁNÍ S BIOTRONIKEM
V sobotu 8. 2. se opět uskuteční před-

náška biotronika Tomáše Pfeiffera, kte-
rý bude odpovídat na písemné i ústní
dotazy. Začátek ve 13 hodin. Vyškov,
Besední dům, Jana Šoupala 4.
www.dub.cz

DDM VYŠKOV ZVE
15. únor 2014 KARNEVAL – pestrý

program: promenáda masek, soutěže,
a hry, diskotéka; 14.30–17.00 hod.
v DDM Vyškov

17.–21. únor 2014 PT Jarní prázdni-
ny v sedle – pro děti 5–18 let; 8.00–12.00
hod. v areálu Šafářského dvora

17.–21. únor 2014 PT Hopla…elá
hop! – příměstský tábor pro děti 7–12
let; 8.00–15.00 hod. v DDM Vyškov,
báječný program s báječným obědem
a báječným pitným režimem!

ZOO PARK VYŠKOV VÁS ZVE NA
CESTOVATELSKÉ PŘEDNÁŠKY

6. 2. KAVKAZ – Magická Svanetie:
Pavel Bém – Fantastické štíty a stěny
centrálního Kavkazu, magické věže
ukrývající deset století pokrevních
válek i statečného boje horalů za nezá-
vislost. Po 30 letech se vracíme na stará
místa a zjišťujeme, že někde se čas
zastavil. Tragédie posledních 20 let rus-
ko-abcházsko-gruzínské války.


